
脳神経内科の診療について 

 

令和６年 9月 1日から脳神経内科の常勤医が不在になります。 

上記理由により、令和 6年８月１９日（月）以降は新規患者様の

外来受診は制限をさせていただきます。紹介状および外来予約がな

い方は、当日の受診は出来ません。後日の予約をお取りいただくよ

うお願いいたします。 

また、令和 6年 9月以降の診療体制は、週 1回（毎週木曜日）の

外来診療となりますが、原則、入院患者様の対応が中心になります

ので、新規患者様の対応は制限をさせていただきます。 

患者様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りま

すよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

                     令和６年 7月２３日 

社会保険大牟田天領病院 

病院長 向山 政志 


